THÔNG BÁO
Kính gửi: Các trường MN, TH, THCS trong huyện.

Để có thông tin chính xác về trường chuẩn quốc gia báo cáo SGD, phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường nhập thông tin vào biểu trực tuyến theo đường link
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1IYDIIGJYxzfgrWFn2btohwd5ktEa4fcE/edit#gid=533916506
[bookmark: _GoBack]Đề nghị hoàn thành trước 10 giờ ngày hôm nay 31/5/2023